
M
platné ke dni: 22.5.2025, 5:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem.

 ZBOŽÍ
 Veškeré zboží je již použité, odpovídá tomu jeho stav. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno. V případě, že
máte dotaz, dejte mi, prosím, vědět, ráda Vám podám další informace.

 CENA ZBOŽÍ
 V uvedené ceně není započítáno poštovné. Poštovné se připočítává až při placení na základě objednávky. Pokud budete
objednávat více položek, bude poštovné stanoveno až podle celkové objednávky (její váhy).
 Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty. Balíček posílám obyčejně, mohu ho také zaslat doporučeně po vzájemné
dohodě, navýší se tím však poštovné.
 Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.

 OBJEDNÁVKA
 Po závazné objednávce zboží rezervuji týden. Pokud nedojde k úhradě zboží do 7 dnů od data rezervace, považuji objednávku
za bezpředmětnou a rezervaci ruším.(samozřejmě je možná dohoda o pozdější platbě, vše je o komunikaci)

 PLATBA ZA ZBOŽÍ
 Pro platbu Vám po Vaší objednávce zašlu bližší údaje. Vyžaduji platbu na účet, na dobírku nezasílám. Po obdržení platby Vás
budu informovat a balíček odešlu neprodleně.

 Ráda uvítám Vaše názory či komentáře k nabízenému zboží či jeho cenám.

 Přeji příjemný nákup a děkuji za Vaše objednávky. Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

